

Tämä hankekortti täytetään jokaisesta hankkeesta, jossa Asikkalan kunta on hakijana tai seudullisesti mukana. Hankekortti lähetetään hallinnon kehittämispäällikölle Juha Leppialho sekä hallinto- ja henkilöstöpäällikölle Heidi Hulden. Tämän kortin pohjalta hankkeista raportoidaan kunnanhallitusta. Hankekortti täytetään myös jo vuonna 2022 käynnissä olevista hankkeista.

HANKEEN NIMI	Kestävää energiaa koulupäivään Asikkalassa
Diaarinumero	ESAVII/38787/2022
HAKIJA JA ASEMA ORGANISAATIOSSA	Petri Haapanen, sivistysjohtaja
HANKKEEN TALOUDESTA JA KIRJANPIDOSTA VASTAAVA HENKILÖ	Petri Haapanen
HANKKEEN RAHOITUS, OMARAHOITUSOSUUS JA SUUNNITELMA SEN KATTAMISESTA	Myönnetty avustus on 13 000 euroa. Oma rahoitusosuus 13 000 euroa. Omarahoitusosuus sisältää: 2 vvh henkilöstön palkkakulut 3600, matkakulut 2500, koulutus 2500, välinehankinnat 3 900 ja muut kustannukset 500
HANKKEEN HYVÄKSYJÄ(T)	Kasvatus- ja opetusltk 19.1.2023
HANKKEEN ALKU- JA LOPPUPÄIVÄ	1.12.2022 – 31.12.2023
HANKKEEN OPERATIIVINEN VASTUUHENKILÖ(T) JA LOPPURAPORTIN LAATIJA(T)	Petri Haapanen Aija Viikilä Jarkko Koponen / Miia Alhonen

HANKKEEN KESKEISET TAVOITTEET

Kehitetään aktiivista toimintakulttuuria vaikuttamalla henkilöstön ja opiskelijoiden asenteisiin, toimintaan ja osaamiseen sekä oppilaitoksen olosuhteisiin

Kehitetään Liikkuva koulu ja opiskelu -toiminnan kokonaiskoordinaatiota ja johtamista osana organisaation toimintaa - ohjausryhmä ja vastuuhenkilö - toiminnan jalkauttaminen osaksi koko henkilöstön toimintakulttuuria

Edistetään Liikkuva koulu ja opiskelu -toiminnassa yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa, saavutettavuutta ja esteettömyyttä

Opetukseen kohdistuvat toimenpiteet Vähennetään istumista ja paikallaanoloa sekä staattisia työasentoja ja pidetään opetuksessa liikettä lisääviä taukoja

Kehitetään koulujen ja oppilaitosten olosuhteita niin, että ne kannustavat fyysiseen aktiivisuuteen ja asentojen vaihteluun

Kehitetään vähän liikkuvien oppilaiden ja opiskelijoiden tunnistamista ja heille tarjottavaa tukea

Kehitetään oppilaiden ja opiskelijoiden vertaisliikuttamista (esim. liikuntatutorit, -agentit tai aktivaattorit) -liikuntatutor -toiminnan kehittäminen edelleen lukiossa ja vastaavan toiminnan pilotointi yläkoulussa

Kehitetään liikkumisen ja liikunnan harrastamisen mahdollisuuksia koulu- ja opiskelupäivän aikana tai sen välittömässä läheisyydessä -liikuntatutoreiden järjestämiä taukohetkiä sekä lukion että yläkoulun oppitunneilla

Kannustetaan oppilaita ja opiskelijoita fyysisesti aktiivisiin opiskelumatkoihin - kävely- ja pyöräilyn edistämishanke on toteutuksessa

Hyödynnetään tapahtumia ja tempauksia liikkumisen sekä fyysisen toimintakyvyn ja opiskelukyvyn lisäämisessä -lukion opiskelijakunta tekee yhteistyötä liikuntatutoreiden kanssa mm. turnausten järjestämisessä ja

Liikkuva ja oppiva yhteisö -seminaari 25.-26.4.2023 henkilöstölle.

RAPORTOINTI PROJEKTIN AIKANA	sisäinen
LOPPURAPORTIN PÄIVÄMÄÄRÄ JA HANKKEEN TALOUDEN TOTEUMA. KENELLE HANKKEEN TULOKSISTA RAPORTOIDAAN	Viimeistään 29.2.2024 avustuksen myöntäjälle

Kustannusarvio, alustava

	Oma rahoitusosuus	Avustus
Henkilöstömenot	3 600	3 600
Matka ja kuljetuskustannukset	2 500	
Kurssi ja koulutuskustannukset	2 500	
Tapahtumat, retket		900
Välinehankinnat	3 900	8 500
Muut kustannukset	500	
Yhteensä	13 000	13 000